

DOĞALGAZA GEÇMEK İÇİN, SİZE DÖRT GÜN YETER...

DÖRT GÖZLE BEKLENEN FUAR, 22 MAYIS'DA AÇILIYOR...

ISOHA'96 II 9. Uluslararası Tesisat, Isıtma ve Doğalgaz Teknolojisi Fuarı, 22-26 Mayıs 1996 tarihlerinde İstanbul Dünya Ticaret Merkezi'nde AFEKS tarafından düzenlenecek.

Tesisat, ısıtma ve doğalgaz teknolojileri konusunda Türkiye'nin en önemli fuarı olan ISOHA'96 II'ye bu yıl dünyanın dört köşesinden 300'den fazla firma katılıyor. Fuarda sergilenen ürün grupları, Türk ısıtma sektörünün bugüne kadar ulaştığı en son noktayı yansıtacak ve dahası, dünya ısıtma teknolojisinin kaydettiği gelişmeyi ve en yeni ürünlerini de tanıtacak çeşitlilikle olacak. Ürünler bu sene 28 grup altında birleştirildi. Bunların içinde kazanlardan brülörlere, izolasyondan sayaçlara kadar pek çok ürün var.

ISOHA'96 II, doğalgazın artık kapılarımızın önüne kadar gelmesi ve İstanbul'da zorunlu hale getirilmesi ile altın yılını yaşadı. Bu yıl da ISOHA'96 II fuarını apartman yöneticilerinden kooperatiflere, sitelerden doğalgaza geçmek isteyen hastane, kampus vb. büyük işletme yetkililerine kadar binlerce kişi ziyaret edecek.

Tesisat, ısıtma ve doğalgaz teknolojisi sektörlerinin buluşma noktası haline gelen ISOHA II dünya fuar takvimlerinde de yerini aldı. AFEKS Yönetim Kurulu Başkanı Saim Kurul, her yıl olduğu gibi bu yıl da ISOHA'96 II'da sektörün nabzının tutulacağını söyledi. "Dünyanın tüm gelişmiş ülkelerinde sektörlerin gelişmelerine büyük katkıda bulunan "kurumsallaşmış" ihtisas fuarları vardır. 9 yıldır devamlı yükselen başarı grafiğiyle ISOHA II, sektörün kurumsallaşan tek fuarındır." dedi.

Hava kirliliği ve enerji tasarrufu sorunlarının gündemden düşmediği günümüzde ISOHA II fuarı sektör profesyonelleri kadar vatandaşların da ilgisini çekiyor. Doğalgaza geçiş sürecindeki tüm apartman ve site yöneticileri, evlerinde enerji tasarrufuna yönelmek isteyenler, merkezi ısıtma olmayan konutlarda etkin ve ucuz bir ısıtma sağlamak isteyenlerin yanı sıra, kazanlarını ve tesisatlarını yenilemek isteyen konut, apartman, site, hastane, kampus yöneticileri ISOHA'96 II'yi dört gözle bekliyorlar, İstanbul'da doğalgazın zorunlu hale getirilmesinden sonra, ısı tesisatını ve kazanlarını yenileme düşüncesindeki tüm vatandaşlar. ISOHA 11 fuarını gezmeden seçim yapmıyorlar. ISOHA II sadece İstanbul'dan değil, Anadolu'dan ziyaretçilere de ev sahipliği yapıyor. Bunun dışında, ISOHA'96 II fuarını Bulgaristan, Makedonya, İsrail ve AB ülkelerinden delegasyonlar ziyaret edecek. Bu yıl yabancı ziyaretçi sayısında da bir patlama bekleniyor.

AFEKS herkesin fuarı aileleri ve yakın çevreleri ile gezmesini özendirme amacıyla fuar giriş ücretini sadece 100 bin lira olarak belirledi. Ayrıca her saat başı Taksim AKM önünden ve fuar alanından ücretsiz otobüs seferleri düzenleniyor. Böylece ziyaretçilerin fuara gelmeleri de çok kolaylaştırılmış olacak. ISOHA'96 II fuarına gerek profesyonel, gerek son kullanıcı olsun, 30 binden fazla ziyaretçi bekleniyor.

Daha detaylı bilgi için:

AFEKS : 2/2-243 15 32 (2 har) - 243 15 48 (3 hat) Müjde BİLGÜTAY